

Výkaz položiek - príloha č. 3a k súťažným podkladom

por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
1.1.	Údržba miestnych komunikácií							
	Zapílenie komunikácie	m	2 120,00	10 600,00				
	Vysekávanie výtlkov do 5cm	m2	72,00	360,00				
	Vysekávanie výtlkov nad 5cm	m2	2 122,00	10 610,00				
	Nakladanie hmôt mechanicky	t	660,00	3 300,00				
	Nakladanie hmôt ručne	t	150,00	750,00				
	Odvoz hmôt	t	375,00	1 875,00				
	Oprava zámkovej dlažby	m2	30,00	150,00				
	Oprava vegetačných tvámic	m2	30,00	150,00				
	Oprava kamennej dlažby v CMZ	m2	50,00	250,00				
	Oprava kamennej dlažby v parkoch	m2	30,00	150,00				
	ASB hrúbky do 4cm	m2	50,00	250,00				
	ASB hrúbky do 6cm	m2	1 288,00	6 440,00				
	ASB hrúbky do 8cm	m2	3 726,00	18 630,00				
	Frézovanie vozovky	m2	450,00	2 250,00				
	Výplň výkopu kamenivom	m3	199,00	995,00				
	Betonový kryt do 10cm	m2	598,00	2 990,00				
	Pokládka obrubníkov	m	30,00	150,00				
	Liaty asfalt do 3cm	m2	30,00	150,00				
	Úprava dažďovej vpuste	ks	10,00	50,00				
	Úprava šupátok	ks	10,00	50,00				
	Čistenie dažďových vpustí	ks	300,00	1 500,00				
	Spolu							
1.2.	Údržba dopravného značenia							
	DZ - vodorovné							
	VDZ do šírky 12 cm biele	m	11 270,00	56 350,00				
	VDZ plošné biele (prechody, ostrovčeky)	m2	4 662,00	23 310,00				
	VDZ termoplast.reflex. plošné, červené	m2	1 000,00	5 000,00				
	VDZ termopast. Reflex. plošné biele	m2	1 000,00	5 000,00				
	DZ - zvislé							
	Osadenie DZ do terénu	ks	40,00	200,00				
	Osadenie DZ do komunikácie	ks	80,00	400,00				

	Osadenie DZ na stĺp VO	ks	30,00	150,00				
	Osadenie a odstránenie dočasných DZ	hod	100,00	500,00				
	Nasmerovanie DZ	ks	30,00	150,00				
	Výmena držiakov	ks	100,00	500,00				
	Zabezpečenie nových DZ	ks	150,00	750,00				
	Bežná údržba DZ	ks	65,00	325,00				
	Kontrola DZ	rok	4,00	20,00				
	Spolu							
	spolu za údržbu MK a údržbu DZ							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
2.1.	Zimná údržba komunikácií							
	Hrnutie a posyp ciest	km	330,00	1 650,00				
	Hrnutie a posyp chodníkov	km	797,00	3 985,00				
	Hrnutie ciest	km	100,00	500,00				
	Hrnutie ciest traktorom	km	1 150,00	5 750,00				
	Hrnutie chodníkov	km	330,00	1 650,00				
	Hrnutie ručné	hod	1 303,00	6 515,00				
	Posyp ciest	km	1 368,00	6 840,00				
	Posyp chodníkov	km	800,00	4 000,00				
	Odvoz snehu	hod	15,00	75,00				
	Nakladanie snehu mechanicky	hod	29,00	145,00				
	Presun z hrnutia a posypu ciest	km	246,00	1 230,00				
	Presun z hrnutia a posypu chodníkov	km	888,00	4 440,00				
	Presun traktora	km	70,00	350,00				
	Dispečerska služba	hod	276,00	1 380,00				
	Kontrola rajónov	hod	20,00	100,00				
	Spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
2.2.	Čistenie miestnych komunikácií po zimnej údržbe							
2.2.1.	strojné čistenie komunikácií (čistenie po zimnej údržbe)	km	750	3 750				
2.2.2.	strojné čistenie komunikácií (bežné čistenie celoročné)	km	2 800	14 000				
2.2.3.	splachovanie komunikácií - jednorázové	m2	1 500	7 500				
2.2.4.	polievanie komunikácií	km	300	1 500				
2.2.5.	údržba komunikácií zametacím vozidlom	km	250	1 250				
2.2.6.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	200	1 000				
2.2.7.	ručné čistenie strojovo neprístupných miest - križovatky, ostrovčeky , parkoviská	hod	450	2 250				

2.2.8.	likvidácia buriny z krajnice	km	110	550				
2.2.9.	odstránenie buriny z krajnice komunikácie	m2	30 000	150 000				
	spolu							
	spolu za údržba MK a čistenie MK							

por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	A: Lokalita Rybníky							
3.1.	strojné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, parkoviská)	m2	102 000	510 000				
3.2.	ručné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, lávky, schody, parkoviská)	m2	25 500	127 500				
3.3.	strojné čistenie (chodníky, parkoviská)	m2	51 000	255 000				
3.4.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (2x 51000 m2)	m2	102 000	510 000				
3.5.	lokálne vyzbieranie odpadu z trávnatých porastov (9x 223 128 m2)	m2	2 008 152	10 040 760				
3.6.	postrek buriny	m2	3 000	15 000				
3.7.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m	5 000	25 000				
3.8.	likvidácia a odstránenie buriny z chodníkov	m2	3 000	15 000				
3.9.	ručné čistenie 14 kusov autobusových zastávok - (52x14 ks)	ks	728	3 640				
3.10.	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií	m2	100	500				
3.11.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000				
3.12.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	hod	150	750				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	B: lokalita Vinohrady							
3.1.	strojné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, parkoviská)	m2	104 000	520 000				
3.2.	ručné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, lávky, schody, parkoviská)	m2	26 000	130 000				
3.3.	strojné čistenie (chodníky, parkoviská)	m2	52 000	260 000				
3.4.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (2x 52000 m2)	m2	104 000	520 000				
3.5.	lokálne vyzbieranie odpadu z trávnatých porastov (9x 77905 m2)	m2	701 145	3 505 725				
3.6.	postrek buriny	m2	8 000	40 000				
3.7.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m	12 000	60 000				
3.8.	likvidácia a odstránenie buriny z chodníkov	m2	4 000	20 000				
3.9.	ručné čistenie 9 kusov autobusových zastávok - (52x9 ks)	ks	468	2 340				

3.10.	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií	m2	50	250				
3.11.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000				
3.12.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	hod	150	750				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	C: Lokalita Stred							
3.1.	strojné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, parkoviská)	m2	60 000	300 000,00				
3.2.	ručné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, lávky, schody, parkoviská)	m2	15 000	75 000,00				
3.3.	strojné čistenie (chodníky, parkoviská)	m2	30 000	150 000,00				
3.4.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (2x 30000 m2)	m2	60 000	300 000,00				
3.5.	lokálne vyzbieranie odpadu z trávnatých porastov (9x 125272 m2)	m2	1 127 448	5 637 240,00				
3.6.	postrek buriny	m2	4 000	20 000,00				
3.7.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m	8 000	40 000,00				
3.8.	likvidácia a odstránenie buriny z chodníkov	m2	7 000	35 000,00				
3.9.	ručné čistenie 13 kusov autobusových zastávok - (52x13 ks)	ks	676	3 380,00				
3.10.	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií	m2	100	500,00				
3.11.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000,00				
3.12.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	hod	150	750,00				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	D: Lokalita Poľná							
3.1.	strojné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, parkoviská)	m2	60 000	300 000,00				
3.2.	ručné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, lávky, schody, parkoviská)	m2	15 000	75 000,00				
3.3.	strojné čistenie (chodníky, parkoviská)	m2	30 000	150 000,00				
3.4.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (2x 30000 m2)	m2	60 000	300 000,00				
3.5.	lokálne vyzbieranie odpadu z trávnatých porastov (9x 149446 m2)	m2	1 345 014	6 725 070,00				
3.6.	postrek buriny	m2	4 000	20 000,00				
3.7.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m	7 000	35 000,00				
3.8.	likvidácia a odstránenie buriny z chodníkov	m2	6 000	30 000,00				
3.9.	ručné čistenie 8 kusov autobusových zastávok - (52x8 ks)	ks	416	2 080,00				
3.10.	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií	m2	100	500,00				

3.11.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000,00				
3.12.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	hod	150	750,00				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	E: Lokalita Centrum							
3.13.	strojné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, parkoviská)	m2	58 278	291 390				
3.14.	ručné čistenie po zimnej údržbe (chodníky, lávky, schody, parkoviská)	m2	14 569	72 845				
3.15.	strojné čistenie (chodníky, parkoviská) (10x 29139 m2)	m2	291 390	1 456 950				
3.16.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (25 x 8125 m2)	m2	203 125	1 015 625				
3.17.	ručné čistenie (chodníky, lávky, schody, parkoviská) - (250 x 21014 m2)	m2	5 253 500	26 267 500				
3.18.	lokálne vyzbieranie odpadu z trávnatých porastov (9x 77905 m2)	m2	59 475	297 375				
3.19.	postrek buriny	m2	2 000	10 000				
3.20.	likvidácia a odstránenie buriny z chodníkov	m	5 000	25 000				
3.21.	odstraňovanie buriny z chodníkov - súvislé plochy, zámková dlažba	m2	15 000	75 000				
3.22.	ručné čistenie 13 kusov autobusových zastávok - (52x13 ks)	ks	676	3 380				
3.23.	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií	m2	1 000	5 000				
3.24.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000				
3.25.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	hod	200	1 000				
3.26.	polievanie chodníkov	km	150	750				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	F: Lokalita Mestské časti - Kalinčiakovo							
3.27.	strojné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	km	30	150				
3.28.	ručné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	hod	100	500				
3.29.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m2	2 000	10 000				
3.30.	ručné čistenie 3 kusov autobusových zastávok - (25x3)	ks	75	375				
3.31.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	450	2 250				
3.32.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	km	20	100				
	spolu							

por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	F: Lokalita Mestské časti - Čankov							
3.27.	strojné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	km	30	150				
3.28.	ručné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	hod	100	500				
3.29.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m2	2 000	10 000				
3.30.	ručné čistenie 2 kusov autobusových zastávok - (25x2 ks)	ks	50	250				
3.31.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	450	2 250				
3.32.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	km	20	100				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	F: Lokalita Mestské časti - Malý Kiar							
3.27.	strojné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	km	10	50				
3.28.	ručné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	hod	100	500				
3.29.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m2	500	2 500				
3.30.	ručné čistenie 3 kusov autobusových zastávok - (25x3 ks)	ks	75	375				
3.31.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	400	2 000				
3.32.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	km	20	100				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH
3.	F: Lokalita Mestské časti Horša							
3.27.	strojné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	km	30	150				
3.28.	ručné čistenie (chodníky, komunikácie, lávky, schody, parkoviská)	hod	150	750				
3.29.	odstraňovanie buriny z chodníkov	m2	500	2 500				
3.30.	ručné čistenie 1 kusov autobusových zastávok - (25x1 ks)	ks	25	125				
3.31.	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod	450	2 250				
3.32.	údržba komunikácií zmetacím vozidlom jednorazovo	km	30	150				
	spolu							
por.č.	názov položky	merná jednotka	predpokladané výkony na 1 rok	predpokladané výkony na 5 rokov	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH na 1 rok	cena bez DPH na 5 rokov	cena spolu na 5 rokov s DPH

3.	G: čistenie po príležitostných trhoch						
3.33.	prípravné práce						
	nakladanie, presun, rozmiestnenie	hod	8	40			
	pracovníci-práca	hod	16	80			
	pozberanie, presun, uloženie späť	hod	8	40			
	pracovníci-práca	hod	16	80			
	premiestnenie kvetináčov	hod	10	50			
	rozmiestnenie DZ, inf. Tabúl'	km	80	400			
	pracovníci-práca	hod	12	60			
3.34.	čistenie priestorov jarmočnisk						
	strojové čistenie	hod	90	450			
	ručné čistenie	hod	500	2500			
	dispečerska služba	hod	70	350			
3.35.	umývanie komunikácií a čistenie dažďových vpustí						
	zdržanie vozidla	hod	16	80			
	pracovník	hod	50	250			
	čistiace prostriedky	celok	1	5			
3.36.	upratovanie stolov v rešt.zóne jarmočniska	hod	120	600			
	spolu						
	spolu za čistenie						

spolu za zákazku